



# OPETTAJIEN LÄHETYSLIITTO

## VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022

### LIITON YLEISTAVOITE

Opettajien Lähetyksiitto (OLL) on perustettu vuonna 1913.

Opettajien Lähetyksiiton tarkoituksena on tukea lähetyksiöhön lähteviä opettajia ja kasvatusalan asiantuntijoita. Liitto tukee erilaisia kasvatusalan hankkeita ulkomailla ja tekee lähetyksiikasvatustyötä kotimaassa. (OLL:n säännöt §1)

### LIITON HALLITUS

Liiton ja liiton hallituksen puheenjohtajana on toiminut pastori Tuija-Riitta Heiskanen Tampereelta ja varapuheenjohtajana opettaja Ulpu Siponen Orivedeltä.

Hallituksen jäsenet:

Anttila Päivi	Eura
Jämsä Ritva	Ylöjärvi
Kovanen Anne	Mikkeli
Kuisma Seija	Tampere
Latvala Esa	Seinäjoki
Malkamäki Pirjo	Ylöjärvi
Moisio Hannele	Alajärvi
Niemi Kreetta	Jyväskylä
Peuramäki Milja	Helsinki
Rahkiola-Partanen Hanna	Tampere
Siponen Ulpu	Orivesi
Tikkala Auli	Kangasala
Tommola Sirkku-Maria	Kuusankoski
Virtanen Timo	Jalasjärvi
Ylitolonen Anu	Enonkoski

## JÄSENMÄÄRÄ

Jäseniä oli vuoden 2022 lopussa 1225 (edellisenä vuonna 1266).

## JÄSENMAKSU

Jäsenmaksu oli vuosijäseniltä 22 euroa, opiskelijoilta 10 euroa, eläkeläisiltä 15 euroa ja yhdistyksiltä 22 euroa.

## TIEDOTUS

Jäsenlehti **Maan ääriin** ilmestyi neljä kertaa vuoden aikana. Kolme ensimmäistä numeroa ilmestyivät 16-sivuisina, A4-kokoisena ja 4-värisenä. Neljäs lehti sisälsi 20 sivua. Maan ääriin -lehden päätoimittajana jatkoi puheenjohtaja Tuija-Riitta Heiskanen. Toimituskunnan muina jäseninä olivat opettaja Hannele Moisio, tutkija Kreetta Niemi, opettaja Hanna Rahkiola-Partanen, opettaja Sirkku-Maria Tommola sekä pastori Tarja Laurila. Lehden toimitussihteerinä toimi Hanna Tamminen. Vuoden 2022 jäsenlehden taittoi Vilja Pylsy/ Viljan Media-aitta.

Lehden tehtävä on tiedottaa jäsenille liiton tilaisuuksista ja muusta toiminnasta, jakaa tietoa lähetyksen ajankohtaisista asioista sekä mainostaa Opettajien Lähetyслиiton kalenteria ja muita tuotteita.

Opettajien Lähetyслиiton **kotisivut** toimivat osoitteessa [www.opettajienlahetyслиitto.fi](http://www.opettajienlahetyслиitto.fi) ja niiden uudistaminen aloitettiin Yhdistysavaimen uudella kotisivutyökalulla vuonna 2022. Kotisivuja on uudistanut ja päivittänyt Hanna Tamminen. **Facebook-sivut** toimivat osoitteessa: [www.facebook.com/opettajienlahetyслиitto](https://www.facebook.com/opettajienlahetyслиitto). Facebook-sivuja on päivittänyt mm. Anu Ylitolonen ja Hanna Tamminen. Molemmilla kanavilla tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista. Kotisivut ovat kuitenkin keskittyneet enemmän yhdistyksestä ja sen toiminnasta kertomiseen. Facebook-sivuilla julkaistaan myös muita, lähinnä Suomen Lähetyssseuran toimintaan liittyviä lähetysuutisia. Lisäksi on vuonna 2023 otettu käyttöön Opettajien Lähetyслиiton oma **YouTube -kanava**, johon on lisätty Laulumeininkiä -soittolista, sekä luotu **instagram-tili**, jota ei kuitenkaan vielä ole otettu aktiivisesti käyttöön.

Vuonna 2022 koronaepidemia jatkui edelleen ja sen vuoksi tammikuun **EDUCA-messut** Helsingin Messukeskuksessa siirrettiin jälleen vuodelle eteenpäin. Suomen Lähetyssseuran vuosittain järjestämät **Lähetyssjuhlat** sen sijaan pidettiin pitkästä aikaa

toukokuussa Oulussa. Marraskuussa **Opettajien Lähetyspyhä** järjestettiin Tampereella Aleksanterin kirkossa.

Liiton tapahtumista tiedotettiin **Aamulehden** menot-palstalla. **Kotimaa** -lehden adventtinumerossa julkaistiin yksi kalenterimainos. Alkuvuodesta **Radio Deissä** oli myös kuultavissa Opettajien Lähetysliiton mainos.

## KOKOUKSET

Opettajien Lähetysliiton **vuosikokous** järjestettiin lauantaina 27.3.2022 Keravalla.

**Hallitus** kokoontui kaksi kertaa: 27.3. Keravalla vuosikokouksen jälkeen ja 9.10. Tampereella. Kokouksiin oli mahdollisuus osallistua myös etäyhteyksin. Hallituksen kokouksessa 27.3. **työvaliokunnan** jäseniksi valittiin Tuija-Riitta Heiskanen (puheenjohtaja), Pirjo Malkamäki, Ulpu Siponen, Hanna Rahkiola-Partanen ja Timo Virtanen. Kreetta Niemi valittiin varajäseneksi. Työvaliokunnan sihteerinä kokouksissa toimi toiminnanjohtaja Hanna Tamminen. Työvaliokunta piti kokouksia Zoom-etäyhteyksin vuoden 2022 aikana yhteensä kuusi kertaa ja lisäksi keskusteluja käytiin monista aiheista sähköpostin välityksellä.

**Lastenlaulutyöryhmän etäkokouksia** pidettiin noin kymmenen vuoden aikana. Lastenlaulutyöryhmässä työskentelivät Hanna Rahkiola-Partanen, Ritva Jämsä, Ulpu Siponen ja Hanna Tamminen. Osassa kokouksista oli mukana tuottaja Antti Vuori ja musiikkikasvattaja Siina Hirvonen sekä graafikko Kaisa Rekinen. 26.4. pidettyyn kokoukseen osallistui myös vieraana Lasten Kirkon päätoimittaja Anita Ahtiainen. Lisäksi vuoden mittaan pidettiin **Lähetyskalenterityöryhmän kokouksia**, jossa valmisteltiin vuoden 2023 kalenteria. Kalenterityöryhmään osallistuivat Sirkku-Maria Tommola, Timo Virtanen, Ritva Jämsä, Pirjo Malkamäki, Seija Kuisma, p.j. Tuija-Riitta Heiskanen ja siht. Hanna Tamminen. **Viestintätyöryhmässä** jatkettiin uuden esitteen suunnittelua etäyhteyksin ja uusi esite painatettiin keväällä 2022 Suomen Uusiokuori Oy:llä.

## MUUT TILAISUUDET

**Kirkkopäivät ja Suomen Lähetysseuran Lähetysjuhlat** pidettiin toukokuussa Oulussa ja Opettajien Lähetysliitolla oli juhlilla oma tilaisuus opettajille Rauhanyhdistyksen tiloissa lauantaina 21.5.2022. Tilaisuudessa Pirjo Malkamäki lausui alkusanat, sen jälkeen kertoivat kuulumisiaan nimikkolähetit Riikka-Maria ja Tomas Kolkka, Thaimaa

sekä Juha Valta, Nepal. Hanna Rahkiola-Partanen ja Hanna Tamminen esittelivät uusia OLL:n tuottamia Laulumeininkiä -lastenlauluvideoita, jotka olivat tulossa Opettajien Lähetysliiton omalle YouTube -kanavalle. Lisäksi tilaisuudessa saatiin kuulla Päivi Anttilan esittämiä kauniita lauluja Riikka-Marian Kolkan pianosäestyksellä.

Opettajien Lähetysliiton tilaisuuden lisäksi OLL:lla oli oma esittelypöytä ulkona Oulun teatterin läheisyyteen pystytetyn Kirkkotorin teltassa. Tarjolla oli uusia esitteitä ja monia myyntituotteita.

Toiminnanjohtaja Hanna Tamminen osallistui OLL:n edustajana etäyhteyksin **Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen ja Fingo ry:n syyskokoukseen.**

Puheenjohtaja Tuija-Riitta Heiskanen oli saanut kutsun ja osallistui **Norjan LMF:n** (Opettajien Lähetysliiton) **kesäpäiville** OLL:n edustajana.

**Suomen Lähetysseuran globaalikasvatusmateriaalit helposti käyttöön** -etäiltapäivä järjestettiin uusintana 9.2. klo 15-17 yhteistyönä Suomen Lähetysseuran kanssa.. Tilaisuus järjestettiin Teamsin välityksellä etäyhteydellä. Kouluttajina toimivat koulu- ja oppilaitostyön asiantuntija Annamari Tuomela ja johtava kasvatuksen asiantuntija Pirjo Lehtonen-Inkinen Suomen Lähetysseurasta.

**Opettajien Lähetyspyhä ja vuoden 2023 Lähetyskalenterin esittely** järjestettiin sunnuntaina 6.11. Aleksanterin kirkossa Tampereella. Messussa saarnasi OLL:n puheenjohtaja Tuija-Riitta Heiskanen. Messun jälkeen OLL tarjosi kirkkokahvit, joita järjestivät Seija ja Timo Kuisma. Safarikuoro esitti lauluja eri maista ja vuoden 2023 Lähetyskalenteri esiteltiin kuvin ja sanoin. Raamatun tekstit luki Timo Virtanen ja runot lausui Pirjo Malkamäki. Tilaisuudessa myytiin mm. vuoden 2023 kalentereita ja muita OLL:n tuotteita. Kirkkokahville osallistui noin 60 henkilöä ja 40 kalenteriesittelyyn.

#### **Lähetysillat ja muut tilaisuudet toimistolla:**

**Tiistaina 27.9.** järjestettiin **Tarinoita Tansaniasta -ilta**, vieraana nimikkolähetti **Katri Niiranen-Kilasi.**

To 27.10. suunniteltu Tuula Valkosen **Deep Talk-menetelmän esittely** siirtyi keväälle sairastumisen vuoksi.

To **17.11.** eläkkeellä oleva sosiaalityöntekijä **Paula Valtamo kertoi tarinoita Jerusalemissa**, jossa oli käynyt muutaman viikon vapaaehtoistyön jaksolla Suomen Lähetysseuran FELM-keskuksessa. Samassa yhteydessä katsottiin nimikkolähetti Satu Haapasen lähettämä videotervehdys FELM-keskukselta.

**Maanantaina 5.12. klo 17** vietettiin **joulujuhlaa toimistolla**. Ohjelmaan kuului joulupuuro- ja kahvitarjoilua, kauneimpien joululaulujen yhteislaulua, runoja, omia joulumuistelmia sekä hartaushetki. Kauneimpia joululauluja säesti Ritva Jämsä.

### Talkoot

Useat Opettajien Lähetysliiton hallituksen jäsenet kokoontuivat 12.10.2022 talkoisiin Ruovedelle. Talkoissa kunnostettiin Ruovedellä sijaitsevaa, OLL:lle testamentin kautta lahjoitettua asuntoa myyntikuntoon.

OLL:lle paljon vapaaehtoistyönä apua antanut eläkkeellä oleva rakennusarkkitehti **Jarmo Lehtinen** suunnitteli kunnostustyöt, jotka sisälsivät mm. pihan kunnostustöitä, seinän maalausta ja parkettien pesua ja vahausta sekä varaston tyhjäystä. Jarmo Lehtinen on suunnitellut ja toteuttanut kunnostuksia myös muilla OLL:n omistamilla asunnoilla: Kemin Nahkurinkadulla sekä Tampereen Sammonkadulla ja Litukankadulla sijaitsevilla asunnoilla. Kemissä hän järjesteli vuonna 2022 kylpyhuoneen, keittiön ja makuuhuoneiden lattioiden remontin. Remontti tehtiin vuonna 2021 tapahtuneen vesivahingon vuoksi, jossa talon rakenteet kostuivat vesivuodon takia, ja niitä jouduttiin kuivattamaan. Taloyhtiö suoritti samaan aikaan keväällä 2022 käyttövesiputkiston uusimisen koko Nahkurinkatu 8 talossa.

### Piirit

**Raamattu- ja rukouspiiri** kokoontui muutaman kerran Tampereen toimistolla ja kodeissa vuoden 2022 aikana. Piirissä luettiin nimikkolähettiläkirjeitä, keskusteltiin ja rukoiltiin.

**Oulun opettajien raamattupiiri OPRA** täytti vuosia syksyllä. OPRA:n pitkäaikaisia jäseniä muistettiin Täynnä luottamusta-runokirjoin juhlan kunniaksi.

Myös muualla Suomessa oli kokoontumisia, joissa kerättiin kolehteja Opettajien Lähetysliitolle sekä myytiin kalentereja. Lämmin kiitos kaikille toiminnassa eri tavoin mukana olleille!

Vuoden 2023 Lähetyskalenteria suunnittelevaan kalenteritoimikuntaan kuuluivat Tuija-Riitta Heiskanen, Ritva Jämsä, Seija Kuisma, Pirjo Malkamäki, Ulpu Siponen, Sirkku-Maria Tommola ja Timo Virtanen. Sihteerinä toimi Hanna Tamminen.

Lähetyskalenterin 2023 painos oli 5000 kappaletta. Kalenterin hinta oli kaksitoista euroa. Kalenterin kuvat valittiin seuraavilta kuvaajilta: Arto Jokinen, Miika Jämsä, Ismo Pekkarinen, Pekka Salmi, Ulpu Siponen ja Antti Siponen. Runoja kirjoittivat kielenkääntäjä Anja Karkiainen, kirjailija Kaija Pispala ja kirjailija Pia Perkiö: kukin kirjoitti neljä runoa. Kalenteri painettiin Kirjapaino Hermeksessä.

Kalenterin markkinointi tapahtui lähettämällä kiitos- ja tilausvahvistuskirje kesäkuussa niille seurakunnille ja yksityisille tilaajille, jotka olivat aikaisemmin tilanneet kalenteria. Kalenteria mainostettiin myös omassa jäsenlehdessä, verkkosivuilla ja sähköpostiviestillä jäsenille. Lisäksi kalenteria mainostettiin syksyllä Kotimaa -lehdissä ja joulukuussa Radio Deissä.

## **MUUT MYYNTITUOTTEET**

Kalenterien lisäksi muita myyntituotteita olivat edelleen mm. Täynnä luottamusta -runokirjaset, kortit, kynät, kassit ja Maria Pitkärannan suunnittelemat adressit, käsityönä tehdyt hiuspannat ja heijastimet ja Etiopiasta tuodut korut.

Vuoden lopussa teetettiin lisää joulukortteja Kirjapaino Hermeksessä espoolaisen harrastajamaalajaan jouluyötä esittävästä värikkästä ikoninmaalauksesta. Taiteilija myös lahjoitti Opettajien Lähetysliitolle loppuvuodesta myyntiin kaksi maalaamaan ikonia.

## **LAULUMEININKIÄ -LASTENLAULUHANKE 2021-2023**

Opettajien Lähetysliiton **Laulumeininkiä** -lastenlauluhankkeen lauluvideot valmistuivat vuoden 2022 aikana ja Opettajien Lähetysliiton oma YouTube -kanava ja Laulumeininkiä -soittolista saatiin julkaistua loppusyksystä 2022. Hanke alkoi jo vuonna 2021, jolloin päätettiin käyttää 20 000 euroa testamenttivaroja uskonnonopetukseen soveltuvien lastenlaulujen tuottamiseen. Vuoden 2021 kesällä

päädettiin äänitteen sijasta tuottamaan lastenlauluvideoita. Hankkeeseen saatiin mukaan Pikku Kakkosestakin tuttu musiikkikasvattaja Siina Hirvonen ja tuottajaksi Antti Vuori. Aluksi suunnitelmana oli tuottaa Educa-messuilla ja muissa tapahtumissa jaettavat muistitikut, joilta videot löytyisivät, ja jotka olisivat lahja opettajille. Myöhemmin päätettiin siihen, että laulut voisivat olla kaikkien helposti saatavilla YouTubesta. Muistitikun sijaan markkinointiin tuotettaisiin sekä jaettava kortti että sähköinen kortti.

Suunnitelman ideana oli, että uusilla laululeikeillä opettajat voisivat elävöittää uskonnonopetusta alakouluissa. Päätettiin, että videot olisivat ilmaisia, ja varat niiden tuotantoon saataisiin testamentilla lahjoitetuista varoista, jotka oli tarkoitettu Opettajien Lähetysliitolle myös kotimaantyyöhön.

Useiden suunnittelukokousten jälkeen **pienten lastenlauluiksi (0-4 LK)** tuotettiin laulu- ja leikkivideoita, joilla esiintyi **Siina Hirvonen ja Malmin lapsikuorolaisia** sekä viittomakielen tulkki **Briitta Vuollo**. Valitut laulut olivat:

*Viisi leipää, kaksi kalaa*

*Anna enkeleitä tähän kaupunkiin*

*Totta tosiaan*

*Ystävyyttä*

*On koko maailma hänen kädessään*

*Ihme*

*Siunaa koko maailmaa*

*Soikaa rauhankellot*

Isommille lapsille (3-6 LK) tuotettiin tekstianimaatiovideoita, joilla lauloi solistina Jenna Kainulainen sekä yhdellä videolla myös Siina Hirvonen. Laulut olivat:

*Uskomme tulevaisuuteen*

*Mayenziwe*

*Minä uskon*

*Silmäni aukaise*

*Jokainen on kaunis*

*Tahdon muistaa pitkäperjantain*

Videot suunnitteli, tuotti ja laulut sovitti **Antti Vuori**. Isompien lauluvideoista päätettiin tehdä laulujen sanat sisältäviä tekstianimaatiovideoita, joista osassa oli myös kuvia. Osaan videoista saatiin myös viittomat, kun Briitta Vuollo viitto laulujen

sanat. *Soikaa rauhankellot* oli Anna-Mari Kaskisen säveltämä uusi laulu, joka kertoo Ukrainan ja Venäjän sodasta.

Hankkeen graafikoksi palkattiin Kaisa Rekinen, joka suunnitteli postikortin ja sähköisen kortin sekä YouTube-kanavalle liitettävät tunnus kuvat joilla oli eläinhahmoja sekä laskuvarjolla liitelevä lapsi. Hän myös teki OLL:lle uudistetut logot.

OLL:n lastenlaulutyooryhmaan kuuluivat Hanna Rahkiola-Partanen, Ulpu Siponen, Ritva Jämsä ja Hanna Tamminen, jotka suunnittelivat hanketta useissa etakokouksissa Zoomin välityksellä ja sähköpostitse.

Varsinainen videoiden markkinointi ja levitys on suunniteltu tapahtuvan vuodesta 2023 alkaen. Videoille toivotaan paljon katsojia ja OLL:n omalle kanavalle tilaajia mm. peruskoulujen opettajista ja seurakuntien työntekijöistä ympäri Suomen.

## **YHTEISTYÖ GLOBAALIKASVATUSVERKOSTON JA LÄHETYSSEURAN KANSSA**

Opettajien Lähetysliitto kuuluu **FINGO ry:n Globaalikasvatusverkostoon**. Globaalikasvatusverkosto mm. järjestää Maailma koulussa -seminaareja Opettajienkoulutuslaitosten kanssa, suunnittelee eriaiheisia koulutuksia, oppikirjavaikuttamistyötä, koordinoi Educa-messuille osallistumista jne yhteistyönä globaalikasvatusta tekevien järjestöjen kanssa.

Opettajien Lähetysliitto suunnitteli Suomen Lähetysseuran kanssa vuonna 2021 verkkokoulutusiltapäivän, jonka nimi oli **Suomen Lähetysseuran Globaalikasvatusmateriaalit helposti käyttöön**. Iltapäivä järjestettiin uusintana keväällä 2022.

## **NIMIKKOLÄHETIT JA -KOHEET**

Suomen Lähetysseuran lähetystyöntekijöiden työ jatkui alkuvuonna 2022 edelleen poikkeuksellisenä **koronapandemian** vuoksi. Koronapandemia rajoitti työtä ja matkustamista eri puolilla maailmaa. Osa nimikkoläheteistä ei ollut matkustanut



alkuperäisestä suunnitelmastaan poiketen työkentälleen. Esimerkiksi nimikkolähetit Riikka-Maria ja Tomas Kolkka työskentelivät alkuvuoden etäyhteyksin Suomessa asuen, mutta pääsivät syksyllä palaamaan Thaimaahan.

Opettajien Lähetysliiton nimikkolähetteen pidettiin yhteyttä sähköpostitse sekä lähetettiin postitse joulutervehdykset. Nimikkolähetit saivat liitolta lahjana lisäksi toivomansa aikakauslehden tai sanomalehden sunnuntaipainoksen postitse.

#### **Nimikkokohteet vuonna 2022 olivat:**

##### **Kiina**

Kehitämme erityisopetusta Kiinassa 4 000 €

Parannamme syrjittyjen lasten hyvinvointia 4 000 €

Tuemme vaikeissa oloissa eläviä lapsiperheitä 4 000 €

##### **Thaimaa**

Tuula Kosonen – kielityö Mekong-alueella 2 400 €

Riikka-Maria Kolkka – kielityö Mekong-alueella 2 400 €

Tomas Kolkka – kielityö Mekong-alueella 2 400 €

##### **Nepal**

Vahvistamme teologista koulutusta 5 000 €

Juha Valta – maatoimiston päällikkö 2 400 €

##### **Pakistan**

Parannamme naisten lukutaitoa ja elämän hallintaa 3 200 €

##### **Israel/Lähi-itä**

Satu Haapanen – Felm-keskuksen johtaja 2 400 €

##### **Papua-Uusi-Guinea**

Raamatunkääntäminen ja kristillinen kirjallisuustyö 2 400 €

##### **Angola**

Vahvistamme teologista koulutusta 4 600 €

##### **Botswana**

Marja Alastalo - alueellinen ohjelmapäällikkö  
eteläinen ja itäinen Afrikka 2 400 €

##### **Etiopia**

Toimeentulon vahvistaminen ilmastonmuutoksen  
keskellä Amharassa 6 000 €

##### **Tansania**

Katri Niiranen-Kilasi

PITA- osallistava opetus	2 400 €
<b>Lasten Pankki</b>	5 000 €
<b>Yhteensä</b>	<b>55 000 €</b>

Nimikkosopimuksen yhteissummaa korotettiin 5000 euroa edellisvuodesta 2021, koska vuoden aikana saatiin testamenttilahjoitus, joka oli määrätty käytettäväksi kummityöhön. Lahjoitusvarat rahastotiin ja rahastosta maksetaan vuosittain 5000 euroa Lasten pankille, kunnes varat on käytetty. Toisen testamentin kautta OLL sai asunnon Ruovedellä, jonka myynnistä aikanaan saatavat varat käytetään testamentin toiveen mukaisesti raamatunkäännöstyöhön.

## **KIINTEÄ OMAISUUS, SIOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA**

Liitolla on oikeus ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja sekä omistaa rahastoja ja kiinteää omaisuutta. (OLL:n säännöt § 9)

### **Asunto-osakkeet**

OLL omistaa kolme huoneistoa Tampereella (yhtiössä As oy Kaakinkulma, As. oy Koskentie ja As. oy Sammonkatu). Liiton oma toimisto sijaitsee As oy Kaakinkulman huoneistossa, kaksi muuta asuntoa ovat vuokralla. Lisäksi Opettajien Lähetysliitolla on testamenttilahjoituksina tulleet asunnot Kemissä (As oy Sauvonportti, 112m2 kerrostaloasunto) ja Ruovedellä (As. oy Honkalantie, 79,5 m2 rivitaloasunto), jotka ovat myynnissä.

### **Pankkisijoitukset**

Opettajien Lähetysliiton sijoitusomaisuus on tullut pääasiassa testamenttien kautta. Osakkeiden, rahastosijoitusten ja muun varallisuuden hoidosta vastaavat hallituksen tekemien sopimusten mukaisesti Nordea Private Banking ja Danske Bank.

### **Nimikkolähettien lomatukirahasto**

Vuonna 2006 Opettajien Lähetysliiton hallitus perusti Nimikkolähettien lomatukirahaston. Nimikkoläheteteille voidaan antaa rahastosta avustuksia heidän lomaillessa Suomessa. Tuen määrä oli vuonna 2022 200,00 €/ lähetti tai 400,00 €/

lähettiperhe. Rahaston varat tulivat vuonna 2005 myydystä Pyhäselän mökistä, joka oli alun perin testamentattu lähettien ja lähetystyötä tukevien virkistyskäyttöön.

## TILITYKSET LÄHETYSSEURALLE VUONNA 2022

Opettajien Lähetysliiton tuki **Suomen Lähetysseuran kanssa sovituille nimikkosopimuskohteille** oli vuonna 2022 yhteensä **55.000,00 euroa**.

Lisäksi Opettajien Lähetysliitto lahjoitti **Suomen Lähetysseuran Katastrofirahastolle 20.000,00 euroa** Ukrainasta sodan vuoksi paenneiden auttamiseen Ukrainan naapurimaissa.

## MUUT AVUSTUKSET

Vuoden 2022 aikana Opettajien Lähetysliitto päätti muita avustuksia seuraavasti:

**Oniipan seurakunnan lasten päiväkodin rakennustyöt** 3000 €, hankkeen vastuuhenkilö Jarmo Lehtinen.

**Kummioppilastuki Joseph Bogati Nepal, Intia** 1500€. Harjun seurakunta, Tampere.

## YHTEISTYÖTAHOT

Opettajien Lähetysliitto on **Suomen Lähetysseuran yhteistyöjärjestö**.

Yhteyshenkilönä järjestöjen välillä toimi vuonna 2022 Riitta Sandberg. Hanna Tamminen osallistui Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen Lähetysjuhlien yhteydessä Oulussa.

Opettajien Lähetysliitto on lisäksi **FINGO ry:n jäsenjärjestö**, (Fingo on suomalaisten kehitysjärjestöjen yhteistyöjärjestö) ja **Raamatunlukijain liiton jäsenjärjestö**.

Monissa paikoissa eri puolilla maata hallituksen jäsenet ja Opettajien Lähetysliiton jäsenet esittelivät Opettajien Lähetysliittoa ja myivät kalentereita. Samoin myös lukuisat seurakunnat eri puolilla Suomea myivät Lähetyskalentereita, joiden tuotto käytettiin Suomen Lähetysseuran kautta lähetystyöhön. Kiitokset kaikille!

## **HENKILÖSTÖ**

Vuonna 2022 Opettajien Lähetysliiton toimistolla työskenteli toiminnanjohtaja Hanna Tamminen.

## **KIRJANPITO JA TILINTARKASTUS**

Kirjanpidon on hoitanut Accotilit Oy.

Tilintarkastajina toimivat Markku Ala-Mettälä sekä Taisto Vainio.

Tampereella 13.1.2023

\_\_\_\_\_

Toiminnanjohtaja Hanna Tamminen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Päiväys: 14. helmikuuta 2023, 14:02:00

*Hannaleena Tamminen*

---

Hannaleena Tamminen

**Vahva tunnistus:**

14. helmikuuta 2023, 13:59:29

Pankkitunnistus